
Постановление 92 от 14.04.2015 г. "О мерах по наведению санитарного порядка в городе Змеиногорске".
15.04.15 13:37

 

      

 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

 

  

 1 / 4



Постановление 92 от 14.04.2015 г. "О мерах по наведению санитарного порядка в городе Змеиногорске".
15.04.15 13:37

___14.04.2015 г._                                       г. Змеиногорск                                              № 92

  

 

  

О мерах по наведению

  

санитарного порядка в городе Змеиногорске

  

 

  

Руководствуясь правилами благоустройства территории муниципального образования
город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, утвержденными решением
Змеиногорского городского Совета депутатов №69 от 25.12.2012 для приведения
городских улиц, территорий предприятий и организаций, территорий, прилегающих к
участкам частных домов в надлежащий порядок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

 

  

1. Провести месячник по очистке города, его благоустройству с 24 апреля 2014 года по
24 мая 2015 года.

  

2. Руководителям учреждений, предприятий, организаций всех форм собственности
предоставлять на платной основе жителям города транспорт для уборки и вывоза
мусора (приложение 1).

  

3. Рекомендовать предприятиям, организациям, индивидуальным предпринимателям в
срок до 24 апреля 2015 года определить места для сбора мусора на прилегающей
территории.

 2 / 4



Постановление 92 от 14.04.2015 г. "О мерах по наведению санитарного порядка в городе Змеиногорске".
15.04.15 13:37

  

4. Провести городской субботник по санитарной очистке и благоустройству города

  

24 апреля 2015 года.

  

5. По окончании месячника, по мере необходимости, но не реже двух раз в месяц,
проводить санитарные дни на закрепленных участках и территориях предприятий.

  

6. Утвердить план мероприятий по благоустройству города на 2015 год (приложение 2).

  

7. Уборку ул. Ленина и центральной части города распределить между организациями и
учреждениями (приложение 3).

  

8. Административной комиссии проводить регулярные рейды по проверке и исполнению
данного постановления.

  

9. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

  

10. МО МВД России «Змеиногорский» оказывать содействие работникам ООО «ЖКХ г.
Змеиногорска» в части наведения должного порядка на территории города, в т. ч.
индивидуальной жилой застройки.

  

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

 

  

 3 / 4



Постановление 92 от 14.04.2015 г. "О мерах по наведению санитарного порядка в городе Змеиногорске".
15.04.15 13:37

Глава Администрации

  

города Змеиногорска                                                                                                  
В.В.Побойня

  

 

  

 

  

 

  

Склярова Алла Николаевна

  

8 385 87 21171

  

 

  

 

 4 / 4


